Nocte. xxxvii. Lec. i.

IAggressus itaque laban tabernaculum iacob et lie etytriusque famule non inuenit. Cumque intrasset tentoriu[m] rachelis? illa festinans abscondit ydola subter stramenta camelorum et sedit desuper: scrutatiique omne tentorium et nichil inuenienti ait. Ne irascatur dominus meus quod coram te assurgere nequeo quia iuxta consuetudinem feminarum nunc accidit mihi. Sic delusa sollicitudo querentis est. Cumensque iacob

Nocte. xxxvii. Lec. i.

tribus suis? sit quia ob culpam peccati meum post me et scruta me suppellebis? et inuenisti de cuncta domus tue: coram fratribus meos tuis? et iudeo et te. **Lec. ii.** Pro viginti annis tuus tui et ca non fuerit arietini non comedebat bestia ostendi tibi omne redde: furto periebat dies noctibus et gelu: fugiebat oculis meis viginti annos in fruui tibi? quaprofilia: et seruus tuis. Immunercedem meam. **Lec. iii.** Aisi deus per labam et timorem ysa me? forsitan invenimus. **Lec. iv.** In labore manus tuus de? et argutus est labans et greges tuus eternus mea sunt ut facere filios? et me? **Lec. v.** Denique fedus? ut sit te inter me et te. **Lec. vi.** sub lapide? et erexit illi. **Lec. vii.** Dicitur frater cum suum

cū iurgio ait **Quā** ob culpā
meā r̄ ob qđ peccatū meum
sic exaristi post me. r̄ scruta-
tus es omnē suppellectilez
meā: **Quid** iuenisti de cun-
cta substantia domus tue:
Pone hic corā fratrib⁹ me-
is et fratribus tuis: et iudi-
cent inter me et te. **Lec. ii.**

In circa viginti annis
fui tecū: oues tue r̄ ca-
pre steriles non fuerūt arie-
tes gregis tui non comedī:
nec captū a bestia ostendi ti-
bi. **Ego** dānū omne redde-
bā. **Quicqđ** furto periebat
a me exigebas: die noctuqđ
estu v̄rgebar et gelu: fugie-
batqđ somn⁹ ab oculis meis
Sicqđ per viginti annos in
domo tua seruiui tibi: qua-
tuordecim pro filiab⁹: et sex
pro gregibus tuis. **Immu-**
tasti quoqđ mercedem meaz
decēvicibus. **Nisi** deus pa-
tris mei abrahā. r̄ timor ysa-
ac affuisset mihi: forsitan mo-
do nudū me dimisisses. **Affli-**
ctionē meā r̄ labore manū
mearū resperxit de⁹: r̄ argu-
it te heri. **Respōdit** ei laban
Filie meer filij. r̄ greges tui
r̄ omia que cernis mea sunt
Quid possum facere filijs r̄
nepotibus meis? **Veni** er-
go r̄ ineam⁹ fedus: vt sit te-
stimoniuū iter me r̄ te. **Tu-**
lit ergo iacob lapidē: et ere-
xit illū in titulū. **Dixitqđ** fra-

tribus suis **Afferete** lapides
Qui congregantes fecerūt
tumulū: comederuntqđ sup
eū. **Quem** vocauit laban tu-
mulū testis: r̄ iacob acerū
testimonij: vterqđ iuxta pro-
prietatē lingue sue. **Lec. iii.**

Dixit laban. **Tumulus**
iste testis erit inter me
r̄ te hodie. **Et** idcirco appel-
latū est nomen eius galaad:
id est tumul⁹ testis. **Et** adie-
cit laban. **Intueaf** r̄ iudicet
dñs inter nos qñ recesseris-
mus a nobis: si afflixeris fi-
lias meas: r̄ si introduceris
alias v̄rores sup eas. **Null⁹**
sermonis nr̄i testis est absqđ
deo: qui presēs respicit. **Di-**
xitqđ rursus ad iacob **En** tu-
mul⁹ hic et lapis quem ere-
xi: int̄ me r̄ te testis erit. **Tu-**
mulus inquā ister lapis sint
i testimoniuū: si aut ego trāsi-
ero illū pergēs ad te: aut tu
preterieris. malū michi co-
gitans. **Deus** abrahā et de-
us nachor iudicet inter nos
deus patris eorū. **P**urauit
ergo iacob per timorem
patris sui ysaac: unolatisqđ
victimis in monte vocauit
fratres suos vt ederent pa-
nē. **Qui** cū comedissent mā-
serūt ibi. **Laban** vero de no-
cte consurgens osculat⁹ est
filios r̄ filias suas: et bene-
dixit illis: reuersusqđ est i lo-
cum suum. **Jacob** aut̄ abiit
15

Nocte. xxxvij.

itinere quo ceperat: fuerunt
q̄ ei obuiā āgeli dei. Quos
cum vidisset ait. Castra dei
sunt hec. Et appellavit no-
mē loci illius maniam: id est
castra.

Nocte. xxxvij. Lectio. i.

Pisit aut̄ et nūcios an-
te se ad esau fratrē su-
um in terra seyz in regione
edom: p̄cepitq; eis dicēs.
Sic loquimini domino meo
esau. Hec dicit frater tuus
iacob. Apud laban peregri-
natus sum: et fui vsc̄ ad pre-
sentem diem. Habeo boues
et asinos. et oves et seruos et
ancillas: mittoq; nunc lega-
tionem ad dñm meū: ut inue-
niā gratiā in conspectu tuo
Reuersiq; sunt nunciū ad
iacob dicentes. Vnū ad
esau fr̄ez tuū: et ecce p̄perat
in occursū tuū cū quadrigē-
tis viris. Timuit iacob val-
de: et perterrit̄ diuisit popu-
lum qui secum erat: greges
quoq; et oves et boues et ca-
melos i duas turmas dicēs
Si venerit esau ad vnā tur-
mam et percusserit eam: alia
turma que reliqua est salua-
bitur. **Lectio. ii.**

Dicitq; iacob. Dē p̄-
tris mei abrahā et de-
us p̄tris mei ysaac dñe qui
dixisti mihi. reuertere in ter-
rā tuā et in locū nativitatis
tue et benefaciām tibi: mi-

nor sum cunctis miseratio-
nib; tuis: et veritate tua quā
explesti seruo tuo. In bacu-
lo meo trāsiui iordanē istū:
et nunc cum duabus turmis
regredior. **E**rue me de
manu fratris mei esau quia
valde eūz timeo: ne forte eve-
niens percutiat matrē cum
filijs. Tu locut̄ es q̄ bene-
faceres michi: et dilatares
semē meum sicut arenā ma-
ris: que p̄ multitudine nu-
merari non potest. **Lec. iii.**

Conq; dormisset ibi no-
cte illa sepauit de his
q̄ habebat munera esau fra-
tri suo. capras ducetas. hir-
cos viginti. oves ducentas.
et arietes viginti: camelos
fetas cū pullis suis trigita:
vaccas quadraginta et thau-
ros viginti: asinas viginti: et
pullos earum decem. Et mi-
sit per manus seruorum suo-
rum singulos seorsum gre-
ges: dixitq; puer̄ suis. An-
tecedite me: et sit spaciū in-
gregem et gregē. Et prece-
pit priori dicens. Si obuiuz
habueris fratrem meū esau
et interrogauerit te cuius es
aut quo vadis aut cui sunt
ista que sequeris: responde-
bis. Serui tui iacob. Hunc
misit domino suo esau: ipse
quoq; post nos venit. **E**Si
militer dedit mādata secun-
do et tertio: et cunctis q̄ se-

Nocte. xxxvij.

post baalim
q̄ greges: dicens.
Gide vias t-
erbis loquimini ad
mueritis cum:
s. Ipse quoq; ser-
iacob. iter nostrū
Dixit enim pla-
nūnerib; que p̄-
postea video il-
ian propiciabut
cesserut itaq; mu-
num: ipse vero mā-
jus castris.
tonica passionis
spata festo anni-
tūc primū noctur-
ne principio bie-
nt prima puer-
tūc: et tia et quar-
secundi noctur-
nūc: et tia et quar-
tūc: et tia et quar-
quinti noctur-
nūc: et tia et quar-
sixi noctur-
nūc: et tia et quar-
septimi noctur-
nūc: et tia et quar-
octimi noctur-
nūc: et tia et quar-
nonimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xvimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xviimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxvimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxvimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiximi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxxiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxiiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxivimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiiimi noctur-
nūc: et tia et quar-
xxxviiimi noctur-
nūc: et tia et quar-<